

**INFORMACJA NA STRONĘ
INTERNETOWĄ www.17wog.wp.mil.pl**

**WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługi przygotowania cystern paliwowych, urządzeń, filtrów, nalewaków i zbiorników paliwowych, do badań dozorowych , legalizacji na potrzeby 17 WOG oraz jednostek i instytucji wojskowych będących na jego zaopatrzeniu - nr. postępowania 14/WOG/U/MPS/20.

Zamawiający 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie **działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz art. 38 ust. 4** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.), dokonuje wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie zapisów w SWIZ pkt. III Opis przedmiotu Zamówienia jest nie kompatybilny z formularzem zamówienia ponadto, czy ilość podanego sprzętu w formularzu jest prawidłowa. Terminy legalizacji zbiorników w roku 2021 podlegają legalizacji czy nie proszę wyjaśnić.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany ilości sprzętu w formularzu oferty. Legalizację zbiorników planowaną na rok 2021 należy wykonać w roku 2020 wraz ze zbiornikami zaplanowanymi do realizacji w roku 2020.

Pytanie 2:

Czy podane zbiorniki do wykonania ponownej legalizacji posiadają Zatwierdzenie Badania Typu nadane przez GUM Warszawa

Odpowiedź:

Tak, zbiorniki do wykonania ponownej legalizacji posiadają Zatwierdzenie Badania Typu nadane przez GUM Warszawa.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zapełni paliwo-medium do wykonania legalizacji zbiorników paliwowych oraz sprawdzenia węzłów dystrybucyjnych cystern paliwowych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zapełni paliwo-medium do wykonania legalizacji zbiorników paliwowych oraz sprawdzenia węzłów dystrybucyjnych cystern paliwowych.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie wizji lokalnej na Składzie MPS w Darłowie z szefem Służby MPS celem ustalenia wykonywania prac legalizacyjnych zbiorników i badań poddozorowych urządzeń?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przewiduje wykonanie wizji lokalnej na Składzie MPS w Darłowie z szefem Służby MPS celem ustalenia wykonywania prac legalizacyjnych zbiorników i badań poddozorowych urządzeń, nie później niż dwa dni przed terminem składania ofert.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wymaga sprawdzenia sond pomiarowych w zbiornikach przez Firmę i OUM posiadający takie uprawnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga sprawdzenia sond pomiarowych tylko w tych zbiornikach, które będą podlegały sprawdzeniu w roku 2020/zbiorniki o terminie 2020/2021/.

Pytanie 6:

Czy po wykonaniu sprawdzenia sond pomiarowych na stanowisku sprawdzającym przez OUM wystąpią uszkodzone lub niesprawne sondy, Zamawiający zleci zakup nowych sond pomiarowych i ich zamontowanie.

Odpowiedź:

Jeżeli po wykonaniu sprawdzenia sond pomiarowych wystąpią uszkodzone lub niesprawne – należy zakupić i zamontować nowe sondy pomiarowe.

Pytanie 7:

Proszę o zmianę terminu składania oferty celem zapoznania dokładnego zakresu prac wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert, tj. 10.06.2020r., do godz.10:00.

ZMIANY TREŚCI SIWZ

Zamawiający, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Załącznika nr 2 do SIWZ.

Dla ułatwienia sporządzenia oferty i przejrzystości postępowania, Zamawiający zamieścił na stronie internetowej Załącznik nr 2 do SIWZ po zmianach.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

KOMENDANT

/-/ ppłk Andrzej CHOLEWA

Wyk. w egz. poj.
Magdalena Kandut (tel.261-456-024)
Sekcja Zamówień Publicznych
05.06.2020 r.